
Quinta, 10 de outubro de 2024 | ANO: 4 | Nº 800 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2024-013.1/2024 ........................................................ 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2

EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 006/2024- IL 007/2024 ....................... 2
EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 002/2024-013.1/2024 ........................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 003/2024-013.1/2024 .................................................. 2

Página 1/4



Quinta, 10 de outubro de 2024 ANO: 4 | Nº 800
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

001/2024-013.1/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-013.1/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: AUTO

POSTO CARREIRÃO EIRELI – CNPJ Nº

03.031.208/0001-66.  OBJETO: contratação de empresa

para o fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina

comum e óleo diesel S-10) com vistas ao atendimento as

necessidades da Secretaria Municipal Administração,

Planejamento e Finanças. DATA DO CONTRATO:

06/09/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024. VALOR TOTAL:

R$ 131.137,50 (cento e trinta e um mil, cento e trinta e sete

reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 20- Secr. Mun. de Administração,

Planejamento e Finanças; 04.122.0052.2-060 - Manutenção

da Sec. Mun. de Administração, Planejamento e Finanças;

3.3.90.30 - Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 06 de setembro de 2024.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: jcq3ruvszjp20241010151044

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE

IMÓVEL Nº 006/2024- IL 007/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE

IMÓVEL Nº 006/2024 Espécie: Contrato de Locação de

Imóvel nº 001/2024-IL 007/2024. Inexigibilidade nº

007/2024. Processo Administrativo nº 022/2024. Objeto:

locação de um imóvel com fim não residencial, localizado à

Rua Parsondas de Carvalho, no 84 - Centro CEP:

65936-000, em Montes Altos/MA, para o funcionamento do

Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) do

município de Montes Altos/MA. Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 11 – Fundo Municipal de

Assistência Social; Dotação Orçamentária:

08.122.0125.2-042 - DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo

Municipal de Assistência Social; 3.3.90.36.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Física. Valor mensal:

R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais); Valor Global: R$

11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais). Vigência: 06

(seis) meses consecutivos a contar da data da assinatura do

contrato. Data e Assinatura: 05/09/2024. Locatário:

Secretaria Municipal de Assistência Social - Elizete Barros

de Castro; Locador: Reginaldo Pereira de Abreu, CPF nº

344.126.543-20 e RG nº 0272638220040 GEJUSPC/MA.

Base legal: Art. 74, inc. V, da Lei Federal n. 14.133/2021.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: y1grkhc7psm20241010151016

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

002/2024-013.1/2024

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2024-013.1/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: AUTO POSTO

CARREIRÃO EIRELI – CNPJ Nº 03.031.208/0001-66.

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento

parcelado de combustíveis (gasolina comum) com vistas ao

atendimento as necessidades da Secretaria Municipal

Saúde. DATA DO CONTRATO: 06/09/2024 -

VIGÊNCIA: 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 133.300,00

(cento e trinta e três mil e trezentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 23- SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE; 10.122.0052.2-072 - Manutenção da Secretaria

Municipal de Saúde; 3.3.90.30 - Material de Consumo – 10

- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.1004.2-033 -

Manutenção e Funcionamento da Atenção Básica; 3.3.90.30

- Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 06 de setembro de 2024.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: bnqkkyme3ga20241010151048

SECRETARIA MUNICIPAL DE

Página 2/4



Quinta, 10 de outubro de 2024 ANO: 4 | Nº 800
ISSN 2764-3190  

ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

003/2024-013.1/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2024-013.1/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: AUTO

POSTO CARREIRÃO EIRELI – CNPJ Nº

03.031.208/0001-66.  OBJETO: contratação de empresa

para o fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina

comum e óleo diesel S-10) com vistas ao atendimento as

necessidades da Secretaria Municipal Assistência Social.

DATA DO CONTRATO: 06/09/2024 - VIGÊNCIA:

31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 25.036,50 (vinte e cinco

mil, trinta e seis reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 11- Fundo Municipal de Assistência

Social; 08.122.0125.2-042 - Manutenção do Fundo

Municipal de Assistência Social; 3.3.90.30 - Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 06 de

setembro de 2024.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: jll7nqpp2tk20241010151055

Página 3/4



Quinta, 10 de outubro de 2024 ANO: 4 | Nº 800
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2024-013.1/2024


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 006/2024- IL 007/2024
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 002/2024-013.1/2024


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 003/2024-013.1/2024


